[bookmark: _Hlk25068123]様式第３号（第５条関係）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

社会福祉法人　丹波市社会福祉協議会長　様

認定こども園名

園長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度認定こども園助成事業実績報告書

　　標記の件について、事業を完了しましたので、下記の通り関係書類を添えて報告いたします。

                            　　　 記

　【添付書類】
１．令和　年度事業収支報告書
２．領収証の写し（交付決定通知以降の日付のもの）
３．助成した旨をPRした媒体（広報紙・ホームページ等に助成金を受け物品を購入・事業実施したこと等を明記したもの）
４．助成対象物品等を活用した活動中の写真、また、事業の写真を添付してください。
（いずれもカラー写真）
　　（物品の写真を2枚、その物品を活用している様子の写真を2枚程度
chiiki＠tambawel.jpまでデータにて送付してください）

※実績報告書の押印は代表者印でお願いいたします（個人印不可）
※活動写真は、全ての品目を確認できるようお願いいたします。また広報紙等に記載させていただく場合がありますので、差し支えのない写真を提出して下さい。